深圳市恰亚通供应链股份有限公司 关于公司关联方深圳市深担增信融资担保有限公司为公司 2020年第一期中期票据提供担保的关联交易

本公司董事会及全体董事保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述

- 1、深圳市怡亚通供应链股份有限公司(以下简称"公司")关联方深圳市 深担增信融资担保有限公司为公司拟发行的总额不超过人民币 6 亿元的 2020 年 第一期中期票据提供担保,并为本期中期票据的发行出具相应的《担保函》,担 保期限具体依据发行期限来确定。
- 2、根据《深圳证券交易所股票上市规则》(以下简称《股票上市规则》) 的有关规定,深圳市深扣增信融资扣保有限公司为公司控股股东深圳市投资控股 有限公司的控股子公司,属于公司关联法人,本次交易构成关联交易。
- 3、公司于2020年7月23日召开的第六届董事会第二十一次会议最终以6 票赞成、0票反对、0票弃权审议通过了《关于公司关联方深圳市深扣增信融资 担保有限公司为公司 2020 年第一期中期票据提供担保的关联交易议案》,关联 董事姚飞先生对本议案回避表决。公司独立董事就本次关联交易发表了事前认可 意见和独立意见。此项交易无需提交股东大会审议。
- 4、本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资 产重组,无需经过有关部门批准。

二、关联方介绍和关联关系

(一) 关联方介绍

公司名称	深圳市深担增信融资担保有限公司
企业性质	有限责任公司



统一社会信用代码	91440300MA5FX30N6N	
法定代表人	胡泽恩	
注册资本	600,000万元人民币	
企业地址	深圳市南山区粤海街道滨海社区高新南十道87、89、	
	91号深圳市软件产业基地2栋C16层1603	
主要股东	深圳担保集团有限公司持有其66.6667%的股份;深	
	圳市财政金融服务中心持有其33.333%的股份。	
实际控制人	深圳市人民政府国有资产监督管理委员会	

(二)深圳市深担增信融资担保有限公司最近一个会计年度及最近一个会计 期末的财务状况如下:

2019年年度财务数据(经审计)		2020年一季度财务数据(未经审计)	
(单位:人民币/万元)		(单位:人民币/万元)	
营业收入	1, 443. 14	营业收入	3, 707. 37
净利润	382. 25	净利润	4, 648. 64
净资产	600, 382. 25	净资产	605, 030. 89

(三) 关联关系

深圳市深担增信融资担保有限公司为公司控股股东深圳市投资控股有限公司的控股子公司。根据《深圳证券交易所股票上市规则》第10.1.3条第(二)项规定的情形,深圳市深担增信融资担保有限公司属于公司关联法人。

是否为失信被执行人:否

三、担保函的主要内容、定价政策及定价依据

(一) 协议的主要内容

- 1、担保方式:在保证期间内,担保人对发行人在本期中期票据项下应承担的还本付息义务承担无条件不可撤销的连带保证责任。
 - 2、担保期限: 自本期中期票据存续期起至本期中期票据到期日后贰年止。
- 3、担保范围:担保人保证的范围包括本期中期票据的本金及利息、违约金、 损害赔偿金和实现债权的费用。
- 4、生效条件:本担保函于本期中期票据经交易商协会注册/备案并发行之日 起生效。

(二) 定价政策及定价依据

担保费以中期票据实际发行金额为计算基数,根据实际发行确定的期限收取担保费,费率为1%/年,自第二年起,每年担保费以应兑付余额为计算基数,费率为1%/年,收取以后担保年度的担保费。

四、涉及关联交易的其他安排



本次交易不涉及人员安置、土地租赁、股权转让等安排。

五、对公司的影响

公司委托关联方深圳市深担增信融资担保有限公司为公司2020年第一期中期票据提供担保,能更好的提升中期票据投资者的信心,促进公司中期票据的顺利发行。

六、当年年初至公告日与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额

除本次交易外,2020年1月1日至本次董事会召开之日,公司(包括合并报表范围内的子公司)与深圳市深担增信融资担保有限公司及其关联方累计发生各类关联交易总金额为人民币12,329.18万元。

七、独立董事事前认可意见和独立意见

事前认可意见: 经核查,我们认为:深圳市深担增信融资担保有限公司为公司控股股东深圳市投资控股有限公司的控股子公司,本次公司关联方深圳市深担增信融资担保有限公司为公司 2020 年第一期中期票据提供担保的关联交易有利于公司的发展,体现了公司控股股东及其关联方对公司发展的大力支持。不存在损害公司和公司全体股东特别是中小股东利益的情形,符合有关法律、法规和《公司章程》的规定。

基于上述情况,我们同意将《关于公司关联方深圳市深担增信融资担保有限公司为公司2020年第一期中期票据提供担保的关联交易议案》提交公司第六届董事会第二十一次会议审议,关联董事姚飞先生应对该关联交易事项回避表决。

独立意见:深圳市深担增信融资担保有限公司为公司控股股东深圳市投资控股有限公司的控股子公司,本次公司关联方深圳市深担增信融资担保有限公司为公司2020年第一期中期票据提供担保的关联交易有利于公司的发展,体现了公司控股股东及其关联方对公司发展的大力支持。不存在损害公司和公司全体股东特别是中小股东利益的情形,符合有关法律、法规和《公司章程》的规定。

该事项涉及关联担保,公司董事会在审议此项关联担保事项的表决程序合法,符合《公司法》、《证券法》等有关法律法规和《公司章程》的规定,因此,我们同意上述关联担保事项。

八、备查文件

1、《深圳市怡亚通供应链股份有限公司第六届董事会第二十一次会议决议》



- 2、《深圳市怡亚通供应链股份有限公司第六届监事会第十六次会议决议》
- 3、《独立董事关于公司关联方深圳市深担增信融资担保有限公司为公司2020 年第一期中期票据提供担保的事前认可意见》
- 4、《独立董事关于公司关联方深圳市深担增信融资担保有限公司为公司2020 年第一期中期票据提供担保的独立意见》

特此公告。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会 2020年7月23日